Liste Emargement a '’Assemblée Générale AG

Abiho Calanques du 23-04-2024

N° | NOM Prénom Adresses Email Téléphone | Emargements | Bureau
1 Adam Pascal Terrasses de Sormiou 13009 pascal.adam@gmail.com 0671481408
. Bonfils Marcel 10 Allée du Vallon de I'Ermite 13009 marcel.bonfils1946@gmail.com 06 74 41 74 51 Président
3| Bonfils Nicole 10 Allée du Vallon de I'Emite 13009 | Nicole.bonfils.ciq@gmailcom | 06 8285 17 26 g:\,a;mgfnem
4 Cassar Elisabeth Trio Sud 7 rue Yann de 'Ecotais 13009 | Elisabeth.cassar@wanadoo.fr 06 71705772
o Caré Jean-Francois | 61 Rue Berlioz 13006 jeanfrancois.care@addap13.org | 0689745958 | Excusé (Marcel)
6 | DieuloufetMaryse | 37 Allées Cervantés 13009 m.dieuloufet@gmail.com 06 14 70 53 20 mwiM s e Présidente
7 Fernandez Antonio | 14 Rue Jean Croisa 13009 Marseille Toronto14espagne@gmail.com 0675994508 | Marcel Apiculteur
8 Galliot Louise B5 43 allées de la fontaine Veyre 13009 | galliotlouise@outlook.fr 0660870752
9 Iscain Emmanuelle | 184 Chemin de Sormiou 13009 e.fabreiscain@gmail.com 06 73 64 22 33 Présidente d’honneur
10 | Lambert Eve Le Moana 13009 eve.lambert@orange.fr 0608181580 : 7~ Secrétaire
11 | Viallat Jacques 14 Boulevard de la Cayolle 13009 jacques.viallat@gmail.com 0684 803273 ~‘
12 | Ponthieux Léo 1 Rue Roussel Doria 13004 Marseille leo.ponthieux@gmail.com 06315634775 | Démissionnaire
13 | Kaddouch Amar gé fehig‘éggﬁﬂggg“gu Résidence La | . ddouchamar@gmail.com 0676717696 | Démissionnaire
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N° | NOM Prénom Adresses Email Téléphone Emargements | Bureau
14 | Marc Alexis ﬁfafs‘;‘i‘,ﬁ"ard de ig.amaine 13008 Marc.alexis@free.fr 0615006888 | Excusé (Marcel)
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